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Langebjergvej 101
4370 St. Merlgse
TIf: 57600528

mail: skeeis@skeeis.dk

Produktdatablad

Skee Protein is med chokolade

En beriget is med ekstra hgjt indhold af energi, fedt og proteiner. Til
ernaeringsmeessig behandling af sygdomsrelateret undererneering. Velegnet som
supplerende ernaering til patienter med konstateret underernaering eller i risiko for
underernaering. Meget energirig.

Varenummer: M-3004
Enhedsstarrelse: 100 ml./70 gram.
Colli stgrrelse: 24 stk.

EAN nr.: Basis enhed: 5707139030049. Colli enhed: 5707139301552

@kologisk - Gluten fri - Fri for E-numre

Vanilje fladeis med chokolade

Ingredienser: Flode 79% , rarsukker, meelkeproteiner, chokolade 5% (kakaomasse, rarsukker,
kakaosmer, kakaopulver), vanilje.

Alle ingredienser er gkologiske & gluten fri.

Nceringsindhold pr100 g. Nceringsindhold pr portion =100 mi/70 g.
Energi 1353 KJ/322 Kcal. Energi 947 KJ[225 Kcal.
Fedt 24 g. Fedt 17 g.

-Heraf moettede 14 9. -heraf meettede 9.80g.

fedtsyrer fedtsyrer

Kulhydrater 17 9. Kulhydrater 129

-heraf sukkerater 16 g. -heraf sukkerarter g

Protein 9g9. Protein 6,3 9.

Salt olg. Salt 0,07 g.

Salt stammer udelukkende fra naturligt forekommmende natrium



Vitaminindhold pr.100 g.

Vitamin A
Vitamin E
Vitamin B, (Thiamin)

Riboflavin incl.
phosphorylated

Vitamin Bg
(Pantothensyre)

Vitamin B (Pyridoxine)
Vitamin Bg (Biotin)

Vitamin By,
(Cyanocobalamin)

Niacin
Folat
Vitamin C

Vitamin D,

182 g

0.677 mg

0.037 mg

0.280 mg

0.283 mg

0.0217 mg

173 ug

0.344 ug

<0.015 mg

6.40 ug

<0.5mg

<0.25 ug
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Mineralindhold pr.100 g.

Natrium
Clorid
Selen (Se)

Jern (Fe)

Chrom (Cr)

Phosphor (P)
Calcium (Ca)

Magnesium (Mg)

Kalium (K)
lod (1)
Mangan (Mn)
Kobber (Cu)
Zink (zn)

Molybdcen (Mo)

0.030 g

<60 mg

0,0023 mg

96 g

<6 ug

170 mg

250 mg.

14 mg

136 mg

<0,03 mg

<0,Img

0,02 mg

0,82 mg

0,015 mg



